
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

15.06.2023.         sēdes protokols Nr.7., 63.p.  

LĒMUMS Nr.433 

Par Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisijas 

  nolikuma grozījumu apstiprināšanu          

 

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 24.panta trešajai daļai Iepirkumu komisiju, turpmāk – 

komisija, izveido vismaz triju locekļu sastāvā. Ja iepirkuma paredzamā līgumcena ir lielāka par        

1 000 000 euro, izveido komisiju vismaz piecu locekļu sastāvā. 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa nolikuma Nr.2023/6 “Aizkraukles 

novada domes iepirkumu komisijas nolikums”, turpmāk – Nolikums, 3.2.punktu komisijas sastāvā 

ir ne mazāk kā 7 (septiņi) komisijas locekļi.  

Lai nodrošinātu Pašvaldības efektīvu un lietderīgu finanšu resursu izmantošanu, un, balstoties 

uz labas pārvaldības principu, ir sagatavoti grozījumi Nolikumā attiecībā uz komisijas sastāva 

izmaiņām – komisijas locekļu skaita samazināšanu.  

Ar grozījumiem Nolikumā tiek precizēti arī komisijas sekretāra pienākumi un noteikts, ka 

komisijā var būt vairāki sekretāri, tādējādi nodrošinot sekmīgāku komisijas darbības 

organizatorisko un tehnisko apkalpošanu. 

Ņemot vērā minēto un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53.panta otro daļu, atklāti balsojot: 

ar 16 balsīm “PAR” (Leons LĪDUMS, Ingūna GRANDĀNE, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, 

Uģis RUBENIS, Anita OSTROVSKA, Evija VECTIRĀNE, Andris ZĀLĪTIS, Elita KAŅEPĒJA, 

Guntis LIBEKS, Einārs ZĒBERGS, Dainis VINGRIS, Arvis UPĪTS, Dāvis KALNIŅŠ, Jānis 

Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

 

1.  Apstiprināt grozījumus Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa nolikumā Nr.2023/6 

“Aizkraukles novada domes iepirkumu komisijas nolikums” (pielikumā). 

2. Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa nolikuma Nr.2023/6 “Aizkraukles novada 

domes iepirkumu komisijas nolikums” grozījumi stājas spēkā 2023.gada 15.jūnijā. 

3.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai nodrošināt Aizkraukles 

novada domes 2023.gada 20.aprīļa nolikuma Nr.2023/6 “Aizkraukles novada domes 

iepirkumu komisijas nolikums” aktuālo redakciju. 

4.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

konsolidēto Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa nolikuma Nr.2023/6 

“Aizkraukles novada domes iepirkumu komisijas nolikums” redakciju Aizkraukles novada 

pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv. 

5.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Leonam  LĪDUMAM. 

Pielikumā:  

1) Grozījumi Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa nolikumā Nr.2023/6 

“Aizkraukles novada domes iepirkumu komisijas nolikums”, pavisam uz 1 lp.;  

http://www.aizkraukle.lv/


2 

 

2) Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa nolikuma Nr.2023/6 “Aizkraukles novada 

domes iepirkumu komisijas nolikums” konsolidētā redakcija, pavisam uz 6 lp. 

                                

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 


